
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 
 

ÅRSPLAN 2020/2021 



Kontaktinformasjon Trollskogen barnehage 
 
Trollskogen barnehage 
Stølen 13, 
5911 Alversund. 
 
Tlf: 56 35 44 60 
E- post adresse: post@trollskogen-barnehage.no 
Hjemmeside: www.trollskogen.barnehage.no 
Kidplan: www.kidplan.no 
 
Daglig leder: Vera Søpstad 
Tlf. 99 51 97 98 
Assisterende styrer: Merethe N. Skauge 
Tlf. 41 57 33 71 
 
Avdelinger:  
Trifolium Tlf.  95 15 04 66 
Nemorosa Tlf.  90 28 59 47   
Myosotis Tlf.  90 28 59 78 
Linnea  Tlf.  90 28 64 73   
Tussilago Tlf.  90 28 63 87 
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1.0  Barnehages formål 

Trollskogen Barnehage ligger på Ikenberget i Alversund og består av 5 avdelinger med til sammen 94 

plasser. Barnehagen har en friluftsavdeling. Vi er en andelsbarnehage hvor alle foreldre eier hver sin 

andel. Styringsorganet består av eierstyre, samarbeidsutvalg, foreldreråd (andelshavere) og 

årsmøte/generalforsamling.  

I følge § 2 i barnehageloven skal hver barnehage fastsette en årsplan for den pedagogiske 

virksomheten. Den utarbeides på bakgrunn av Lov om barnehager og Rammeplan for barnehager. 

Årsplanen utarbeides i samarbeid mellom barnehagens ansatte, barn og foreldre og danner grunnlag 

for pedagogisk innhold, aktiviteter og samhandling gjennom året. Årsplanen skal vise hvordan 

barnehagen vil arbeide for å omsette rammeplanens formål og innhold til pedagogisk praksis. Det er 

et arbeidsredskap for personalet og dokumenterer barnehagens valg og begrunnelser. Årsplanen kan 

også gi informasjon om barnehagens pedagogiske arbeid til myndighetsnivåene, barnehagens 

samarbeidspartnere og andre interesserte.  

 

                          

 

 



2.0 Visjon  
 
Vi ønsker at Trollskogen Barnehage skal være et spennende sted hvor barn gleder seg å komme til. Et 
sted som lever og syder av latter og hygge. Vi ønsker oss en barnehage der lek, fantasi og drømmer 
får utfolde seg hånd i hånd med ǳǘŦƻǊǎƪƛƴƎΣ ŜƪǎǇŜǊƛƳŜƴǘŜǊƛƴƎ ƻƎ ƭŋǊƛƴƎΦ 9ƴέ ǘǊƻƭƭǎƪƻƎέ Ŧǳƭƭ ŀǾ 
eventyr, undring, drama, sang, musikk og fortelling. 
 
De ansatte skal være engasjerte og trygge på seg selv. De skal være sensitive, inkluderende, lekne, 
nysgjerrig og våge å spille på følelser ƻƎ ǳǘǘǊȅƪƪŜ ǎŜƎ Ǉň ǳƭƛƪŜ άǎǇǊňƪέΦ ±ƻƪǎƴŜ ǎƻƳ ƘŀǊ ƻƳǎƻǊƎ ƻƎ 
empati, som er gode rollemodeller, og som kan være med å vise vei mot utvikling og modning. 
 

 
                            

Som ansatt i barnehagen skal man hjelpe barna til å oppdage sine egne skjulte evner. Det går ut på at 
vi sammen med barna utforsker hverdagen omkring oss nøye, på nært hold, med alle detaljer. Alle de 
ansatte er pedagoger sammen med barna. 
Vi skal ikke overkjøre barna, vi skal støtte og følge dem i deres tankeprosesser. Å lytte og å se barnet, 
kunne reflektere og forstå hvordan barnet tenker og nærmer seg materialet er viktig! Vi må være 
gode rollemodeller. Vi skal ikke gi barna svarene, de skal prøve å finne dem selv. Om dem ikke 
kommer frem til det svaret vi mener er rett, så la dem få ha sitt eget svar, de finner tidsnok det rette. 
Det er ikke svaret som er viktig i læringsprosessen, det er evnen til stadig å stille spørsmål, være i 
prosessen, være nysgjerrig, å lære hvordan man lærer. 
 
 

 

 
 

Trollskogen Barnehages visjon 

 

Trygge 

Nysgjerrige 

Lekne 

Barn 



ET BARN HAR HUNDRE SPRÅK  

Av Loris Malaguzzi  

 

Et barn har hundre språk, men frarøves nittini. 

Skolen og kulturen skiller hodet fra kroppen. 

De tvinger en til å tenke uten kropp og handle uten hode. 

Leken og arbeidet, virkeligheten og fantasien, vitenskapen og fantasteriet, 

det indre og det ytre, gjøres til hverandres motsetninger. 

Man ber barn: 

Å tenke uten hender, 

Å handle uten hode, 

Å lytte men ikke tale, 

å begripe uten glede i å henføres og overraskes annet enn til påske og jul. 

Man ber dem: 

Å bare oppdage den verden som allerede fins, 

og av alle hundre språk frarøver man dem nittini.... 

 
  

       
 



4.0 Reggio Emilia filosofien 

Trollskogen barnehage er inspirert av Reggio Emilia filosofien. Det betyr at vi lar oss inspirere av 
tankesettet samtidig som vi holder fast på vårt eget opphav og vår norske kultur og kulturarv. Reggio 
Emilia filosofien bygger på et helhetssyn på barn og hvordan barn lærer. Barn har fra fødselen en 
kompetanse som gjør at de hele tiden eksperimenterer, forsker og undersøker ting. De har en 
særegen lyst til å lære og tilegne seg kunnskap. De ansatte skal legge materialer og aktiviteter til 
rette for at barna skal få mulighet til å tilegne seg ny kunnskap, være der, støtte dem og inspirere. 

 

 
5.0 Natur og friluftsliv 

Trollskogen barnehage skal være en barnehage der natur og friluftsliv blir prioritert. Barna skal ha 
frihet til å være mye ute i skog og mark, slik at barna lærer å bli glad i å bevege seg, lære å se 
mangfoldet i naturen, skifte av årstidene, vær og vind.  
 
Det er mange pedagogiske fordeler med å drive barnehage ute i naturen. Det blir en annen 
opplevelse av barnehagen som gir mange muligheter. 

 
 
 

 

 
 

 


